
RTTVR Schul/Betrieb/Freizeit Pokal
2023/24

FB-Pokal A / TR-WIL
Pokal-Spielplan
 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.03.2024 14:00 1 SV Haag SG Minderlittgen/Gladbach 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.

22.01.2024
15.02.2024

19:30 v (2)
18:30 v

2
1

TG Konz
SV Merscheid 1986 e. V.

SV Haag
SG Minderlittgen/Gladbach

1:4
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

20.10.2023
10.11.2023

20:00 v
19:30 v

1
2

SV Haag
SV Morbach

TuS Longuich-Kirsch
TG Konz

4:0
1:4

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

SG Minderlittgen/Gladbach
SV Merscheid 1986 e. V.

 
 

 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 13.05.2024 10:36 | Seite 1 von 1


