RTTVR Schul/Betrieb/Freizeit Pokal 2023/24

FB-Pokal A / TR-WIL

Pokal-Spielplan



F	İ	n	а	l	е

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.03.2024	14:00	1	SV Haag	SG Minderlittgen/Gladbach	1:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 22.01.2024	19:30 v (2)	2	TG Konz	SV Haag	1:4
Do. 15.02.2024	18:30 v	1	SV Merscheid 1986 e. V.	SG Minderlittgen/Gladbach	1:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 20.10.2023	20:00 v	1	SV Haag	TuS Longuich-Kirsch	4:0
Fr. 10.11.2023	19:30 v	2	SV Morbach	TG Konz	1:4

Freilose Viertelfinale

SG Minderlittgen/Gladbach SV Merscheid 1986 e. V.